
  

UCHWAŁA NR XII/71/20 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Suraż 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 

i poz. 1815) Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane będą przez właścicieli 

nieruchomości z góry, bez wezwania, w łącznej wysokości za okresy kwartalne, w następujących terminach: 

1) za I kwartał - do 15 marca, 

2) za II kwartał - do 15 czerwca, 

3) za III kwartał - do 15 września, 

4) za IV kwartał - do 15 grudnia. 

2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane będą przelewem na właściwy rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Surażu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/141/13 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 2816). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2020 r.

Poz. 774


		2020-02-03T10:12:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




